Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2023.02.22 С-24/8 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

22.02.2023      № С-24/8
село Красноармейское

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 04.02.2022 № С-10/2

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 09.12.2022 № С-21/1 «О бюджете Красноармейского   муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», на основании Устава Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести следующее изменение в Порядок применения видов поощрения муниципальных служащих, а также лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный  решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 04.02.2022 № С-10/2 (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2022   № С-14/11 (далее – Порядок):

1) абзац восьмой пункта 3.1 раздела III Порядка изложить в следующей редакции:

«- с Днем защитника Отечества, Международным женским днем, Днем местного самоуправления, Днем Республики, Днем народного единства, в размере должностного оклада в соответствии с занимаемой должностью;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                      В.И. Петров

Глава Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики

             Б.В. Клементьев